2

[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\ЗАТО герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВОБОДНЫЙ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВОБОДНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 апреля 2019 года № 14

О внесении изменений в распоряжение финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный от 01 ноября 2018 года № 24 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2019 год»

В соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от    08 июня 2018 года № 132н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", руководствуясь подпунктом 1 пункта 10 статьи 3 Положения «О финансовом отделе администрации городского округа ЗАТО Свободный:
1. Часть 3.3. главы 3 «Перечень и порядок применения целевых статей расходов бюджета городского округа ЗАТО Свободный при отражении расходов в рамках реализации муниципальных программ» дополнить абзацем следующего содержания:
«Целевая статья 15 100 R4970 "Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья"»
По данной целевой статье отражаются расходы за счет областного бюджета на выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) жилья.
2. Внести дополнения в главу 6 «Перечень кодов целей, применяемых для исполнения бюджета городского округа ЗАТО Свободный в 2019 году», изложив в новой редакции.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим при формировании и исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2019 год.
4. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный и опубликовать в газете «Свободные вести».
5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Начальник финансового отдела                                         Л.В. Петрова

[image: ]
	14 300 20431
	Мероприятия в области молодежной политики

	14 400 20509
	Патриотическое воспитание

	46 100 20096
	Перечисление взносов региональному оператору

	46 100 20350
	Содержание жилого фонда

	46 100 20352
	ВАКАНТ (было возмещение затрат по содержанию незаселенных жилых помещений)

	46 100 20353
	ВАКАНТ (было возмещение затрат на осуществление приема от граждан, документов на регистрацию)

	46 200 20351
	Развитие коммунальной инфраструктуры

	46 200 20354
	ВАКАНТ (было субсидия по недополученным доходам)

	46 200 50101
	Очистные (дотация ФБ)

	46 300 20600
	Благоустройство

	46 300 42П00
	Отлов собак (обл.)

	46 400 20315
	Развитие дорожной деятельности

	46 400 44600
	ВАКАНТ (был кап.ремонт дорог, обл.)

[bookmark: _GoBack]
image2.emf
03 100 20501 Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства (МБ)

03 100 R5270 Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства (обл.)

03 200 20110 Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений

03 300 20011 Развитие информационного общества в БУ

03 300 20457 Развитие информационного общества СМИ

03 300 21011  Развитие информационного общества ОМС

03 400 20093 АХС

03 400 20094 СМЗ

03 400 21110 Развитие муниципальной службы

11 100 20218 Предупреждение и ликвидация последствий ЧС

11 200 20280 Охрана водных объектов и гидротехнических сооружений

11 200 20517 Защита населения от ЧС

11 200 20791 Единая диспетчерская служба

11 300 20505 Обеспечение пожарной безопасности

11 400 20517 Профилактика правонарушений

11 500 20315 Профилактика безопасности дорожного движения

11 600 20517 Профилактика терроризма, экстремизма

12 100 20420 Обеспечение деятельности детских дошкольных учреждений

12 100 45110 ЗП дошкольных образовательных учреждений (обл.)

12 100 45120 Учебные расходы дошкольных учреждений (обл.)

12 200 20421 Содержание школы (МБ)

12 200 20512 Питание учащихся

12 200 45310 ЗП школа (обл.)

12 200 45320 Учебные расходы, школа (обл.)

12 200 45400 Питание (обл.)

12 300 20423 Обеспечение деятельности учреждений по внешкольной работе

12 300 48200

ВАКАНТ

 (была обл., развитие материально технической базы)

12 400 20436 Прочие мероприятия в области образования

12 500 20432 Оздоровление детей

12 500 45500 Отдых и оздоровление детей (обл.)

12 500 45600 Каникулярное время (обл.)

13 100 20508 Профилактика ВИЧ-инфекций

13 200 20507 Профилактика туберкулеза

13 300 20503 Профилактика наркомании и алкогализма

13 400 20510 Профилактика иных заболеваний

14 100 20440 Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры

14 100 20442 ВАКАНТ (Была библилотека)

14 100 20450 Общегородские культурные мероприятия

14 200 20512 Мероприятия в области физкультуры и спорта

image1.jpeg
&